

Pos	Articolo	Descrizione	Prezzo	Qta.	Importo
5005080.00-I		BACHECA PER AFFISSIONI <i>Linea Urbis</i> Bacheca realizzata in legno impregnato, completa di pannello espositivo in legno e tetto a due falde composta da: Nr. 2 Montanti sezione 9 x 9 cm in legno lamellare, Nr. 1 Tetto della lunghezza di 130 x 85 cm, Nr. 1 Pannello espositivo 80 x h=80 cm Dimensioni: Larghezza : 130 cm Altezza : 250 cm Pannello : 80 x h=80 cm	€ 442,38 Pz.	2,00	€ 884,76
					
5005080.POSA		Posa in opera Bacheca	€ 99,00 Pz	2,00	€ 198,00
5014005.20		Gruppo panche-tavolo PIC-NIC <i>Linea Urbis - Gruppi panche-tavolo</i> Struttura portante: - Supporti e rinforzi realizzati con profilo massello della sezione 45x95 mm Sedute e tavolo: - n° 13 listoni della sezione 4,5 x 9,5cm e lunghezza 190 cm, piallati sui quattro lati e smussati in testa Legname impregnato e verniciato anti U.V. Dimensioni Lunghezza : 190 cm Larghezza : 150 cm Altezza : 74 cm	€ 321,30 Pz.	4,00	€ 1.285,20
					
5014000.APPOGGIO		Posa in opera di gruppo panche-tavolo su terreno vegetale in solo appoggio, senza plinti	€ 41,00 Pz	4,00	€ 164,00
1550051.00		Set di fissaggio da tassellare per per panchine o gruppo panche-tavolo con gambe in legno (4 Pz)	€ 8,45 SET	4	€ 33,80

Pos	Articolo	Descrizione	Prezzo	Qta.	Importo
5007010.00		Cestone NATURPARK <i>Linea Urbis - Cestini</i> Struttura : - Interamente in legno di pino impregnato in autoclave, costruito con doppio telaio di sostegno, supporti con profili laterali sezione 60x120 mm prolungati per il fissaggio a terra - Listelli di rivestimento della sezione di 20x70 mm - Pavimento interno con listelli della sezione di 20x70 mm - Coperchio e reggisacco in acciaio zincato a caldo - Porta per lo svuotamento con chiusura a scatto. - Tutta la struttura in legno é trattata con speciali vernici protettive a base d'acqua preservanti con il degrado dei raggi UV. Dimensioni: Lunghezza 52,5 cm Larghezza 53,5 cm Altezza 100 cm Capacità sacchetti standard in nailon 70 lt	€ 265,30 Pz.	2,00	€ 530,60
					
5007010.POSA		Posa in opera Cestino	€ 66,00 Pz	2,00	€ 132,00

Pos	Articolo	Descrizione	Prezzo	Qta.	Importo
5019031.01		PALETTO IN ACCIAIO ZINCATO CON TAPPO - ESTRAIBILE <i>Linea Urbis</i> Paletto dissuasore estraibile con tappo. Realizzato in acciaio da 82,5 mm di diametro e 3,2 mm di spessore, zincato a caldo. Nella parte terminale è fissata un tappo realizzato in pressofusione d'alluminio e dotato di serratura con chiave per il bloccaggio e sbloccaggio del paletto. Nella parte inferiore è saldata una base zincata a caldo. Il palo è dotato nella parte da interrare di una base d'acciaio zincato a caldo, fissata al paletto, e che racchiude il sistema di bloccaggio e sbloccaggio. Ancora da cementare realizzata in scatolato di acciaio zincato a caldo da 80x80x3 mm di spessore lunghezza 340 mm che permette l'alloggiamento del paletto e la sua amovibilità. Dimensioni: diam 82,5 x h = 900 mm	€ 213,50 Pz.	4,00	€ 854,00
	5019010.POSA	Posa in opera paletti Dissuasori	€ 58,00 Pz	4,00	€ 232,00
		Contributo spese di trasporto	€ 200,00	1	€ 200,00
		TOTALE iva esclusa			€ 4.514,36



RIEPILOGO OFFERTA

POS	Ragg	Articolo	Descrizione	Prezzo	UM	Qta	importo
		5005080.00-I	BACHECA PER AFFISSIONI	€ 442,38	Pz.	2,00	€ 884,76
		5005080.POSA	Posa in opera Bacheca	€ 99,00	Pz	2,00	€ 198,00
		5014005.20	Gruppo panche-tavolo PIC-NIC	€ 321,30	Pz.	4,00	€ 1.285,20
		5014000.APPOGGIO	Posa in opera di gruppo panche-tavolo su terreno	€ 41,00	Pz	4,00	€ 164,00
		1550051.00	Set di fissaggio da tassellare per per panchine o g	€ 8,45	SET	4	€ 33,80
		5007010.00	Cestone NATURPARK	€ 265,30	Pz.	2,00	€ 530,60
		5007010.POSA	Posa in opera Cestino	€ 66,00	Pz	2,00	€ 132,00
		5019031.01	PALETTO IN ACCIAIO ZINCATO CON TAPPO - E	€ 213,50	Pz.	4,00	€ 854,00
		5019010.POSA	Posa in opera paletti Dissuasori	€ 58,00	Pz	4,00	€ 232,00
			Contributo spese di trasporto	€ 200,00		1	€ 200,00
	Netto		TOTALE iva esclusa				€ 4.514,36